באיזון שבין האינטרסים השונים שחלקם
יהיה זה נכון בנסיבות העניין לשנות את סכום הערבון ולהגדילו כך שהערבון הכספי שיידרש כל אחד מהמשיבים להפקיד

כתנאי לשחרורו יעמוד על סכום של 10,000 ₪.

אין שינוי ביתר תנאי השחרור.

ככל שלא יעלה בידי המשיבים לקיים אחר תנאי השחרור יש להביאם עד מחר 3.6.14 עד השעה 12:00 בפני השופט
התורן.

ניתנה והודעה היום ד' סיוון תשע"ד, 02/06/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר, שופטת